
Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

INDIVIDUALIZUOTI NAUDŲ 
SPRENDIMAI 

DARBUOTOJAMS 



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

APIE MUS

Lietuvos valstybės (SM) kontroliuojama bendrovė

Didžiausia patirtis bei kompetencija Lietuvoje teikiant 

radijo ir televizijos programų siuntimo paslaugas

Bendrovė valdo radijo inžinerinę infrastruktūrą 

(aukštuminių bokštų tinklą) Lietuvoje

Naudojantis Telecentro infrastruktūra į eterį yra 

perduodama 15 nacionalinės aprėpties ir 13 regioninės 

aprėpties TV programų, taip pat 32 radijo programos

Valstybės duomenų centro operatorius 

Aukščiausio ir vieno lankomiausių Lietuvos statinių –

Vilniaus TV bokšto – operatorius. 120 000 lankytojų per 

metus

Dirba 150 profesionalų



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

TEIKIAMOS PASLAUGOS 

RADIJO IR TV PROGRAMŲ 
SIUNTIMAS 

Eterinės televizijos programų siuntimas

Radijo programų siuntimas

Tiesioginės TV transliacijos

DUOMENŲ CENTRŲ 
PASLAUGOS

Techninės įrangos talpinimas 

Debesijos paslaugos (Telecentras 
Cloud)

Interneto svetainių priegloba (hosting)

Ryšio paslaugos

INFRASTRUKTŪROS NUOMOS
PASLAUGOS

TV ir radijo transliacijų priemonių 
nuoma

Ryšio įrangos talpinimas Telecentro
objektuose

Elektrotechnikos ir telekomunikacijų 
projektavimas

PRAMOGINĖS PASLAUGOS 
VILNIAUS TV BOKŠTE

Aukščiausios apžvalgos aikštelės 
Lietuvoje lankymas

Restorano „Paukščių takas“ paslaugos

Ekskursijos „Pažink Vilniaus TV 
bokštą“

Konferencijų organizavimo paslaugos



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

TIKSLAS - KEISTI 
POŽIŪRĮ ARBA KODĖL 

VERTA 

A. 

Efektyviai 
panaudojamas 

naudoms ir darbo 
priemonėms skirtas 

biudžetas

B. 

Naudos – patrauklios 
mokestiniu atžvilgiu 

(darbdavio 
perspektyva)

C. 

Maksimaliai 
patenkinti 

individualūs 
darbuotojų poreikiai 

(darbuotojų 
perspektyva)



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

BUVUSI SITUACIJA 

B. 

Mobilūs telefonai:

-tuo metu  geriausia 

rinkos kaina

-būtinai juodi (nes gi 

corporate)

C. 

Vadovams – vienokie 
mob. įrenginiai, 

specialistams - kitokie

D. 

Darbuotojai rankose 
nešiojasi du (darbo ir 
asmeninį) telefonus

E. 

Darbuotojai 
reikia/nereikia 

bando išnaudoti 
limitus, perka:

-maisto papildus

-keičiasi dantų 
„blombas“

-t.t...

F. 

Įmonė pergyvena jei 
panaudojimas aukštas 

ir kitais metais 
draudimas pabrangs

A.

Brokerio pagalba 
PS parenka sveikatos 

draudimo paketą, 
kuris atrodo 
geriausias      

(subjektyvumo 
momentas)



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

POKYČIŲ EIGA 

A. 

Naudų rinkoje analizė

B. 

Pokalbiai su 
darbuotojais, kaip/kiek 

jie patenkinti 
naudomis/darbo 

priemonėmis

C. 

Vidinis Buzz kuomet
reikėjo išsirinkti naujus 

naudų variantus, mobilių 
telefonų spalvas bei jų 

modelius



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

DEDAMOSIOS

Sveikatos draudimas

Sveikatingumas (sportas, kita)

Asmeninis tobulėjimas

Kaupimas III pensijų pakopoje



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

DARBUOTOJŲ NAUDŲ 
PILNI VARIANTAI



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

DARBUOTOJŲ NAUDŲ 
KOMBINUOTI VARIANTAI



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

DARBUOTOJŲ NAUDŲ 
KOMBINUOTI VARIANTAI



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

DARBUOTOJŲ NAUDŲ 
KOMBINUOTI VARIANTAI



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

KLAUSĖME 

95

3

11

Kaip vertinate individualizuotas naudas, t.y galimybę 

pasirinkti patiems? (%)

Super Gerai Nieko čia tokip Neturiu nuomonės

12,1

33,3

0

39,4

15,2

Kuri iš naujai įtrauktų naudų Jums pasirodė 

labiausiai reikalinga/naudinga? (%)

III pensijų pakopa Sveikatingumo platforma Stebby

Tobulėjimo išlaidų kompensavimas Galimybė susidėlioti iš kelių naudų

Netasakė į klausimą



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

MOB. ĮRENGINIŲ 
VARIANTAI IR SPALVOS 



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

KLAUSĖME

97

3

00

Kaip vertinate galimybę patiems pasirinkti 

mob. įrenginio modelį ir spalvą? (%)

Super Gerai Nieko čia tokio Neturiu nuomonės



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

KLAUSIAME DARBUOTOJŲ KIEKVIENAIS METAIS 

3,79

3,74

3,83

3,89

3,89

3,94

4,04

4,27Darbuotojų pasitenkinimo tyrimo 

indekso tendencijos

2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

JŪSŲ KLAUSIMAI 

Personalo skyriaus vadovas 

Andrius Marcinkevičius 

Bendraukime: a.marcinkevicuis@telecentras.lt

+370 618 80847

mailto:a.marcinkevicuis@telecentras.lt

	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: APIE MUS
	Skaidrė 3: TEIKIAMOS PASLAUGOS 
	Skaidrė 4: TIKSLAS - KEISTI POŽIŪRĮ ARBA KODĖL VERTA 
	Skaidrė 5: BUVUSI SITUACIJA 
	Skaidrė 6: POKYČIŲ EIGA 
	Skaidrė 7: DEDAMOSIOS
	Skaidrė 8: DARBUOTOJŲ NAUDŲ  PILNI VARIANTAI
	Skaidrė 9: DARBUOTOJŲ NAUDŲ  KOMBINUOTI VARIANTAI
	Skaidrė 10: DARBUOTOJŲ NAUDŲ  KOMBINUOTI VARIANTAI
	Skaidrė 11: DARBUOTOJŲ NAUDŲ  KOMBINUOTI VARIANTAI
	Skaidrė 12: KLAUSĖME 
	Skaidrė 13: MOB. ĮRENGINIŲ VARIANTAI IR SPALVOS 
	Skaidrė 14: KLAUSĖME
	Skaidrė 15: KLAUSIAME DARBUOTOJŲ KIEKVIENAIS METAIS 
	Skaidrė 16: JŪSŲ KLAUSIMAI 

